
UCHWAŁA NR XVII/107/2012
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, określenia ich granic oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Grodziec Rada Gminy Grodziec 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grodziec na 15 okręgów wyborczych, których granice, numery i liczbę 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVI/138/02 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów i ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu w wyborach samorządowych. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

2. Na ustalenie Rady Gminy Grodziec w sprawie podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego Koninie w terminie 
5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Uchwała ma zastosowanie do kadencji Rady Gminy Grodziec następujących po kadencji, w trakcie której 
niniejsza uchwała weszła w życie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Grodziec 

Maria Piniecka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGTOM-SEHQO-VUWEP-QBNGQ-PFDVN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy Rada 
Gminy zobowiązana jest do dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy w terminie 
15 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy. Przy ustalaniu podziału gminy na okręgi wyborcze 
uwzględnione zostały zasady zawarte w art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGTOM-SEHQO-VUWEP-QBNGQ-PFDVN. Podpisany



Załącznik nr 1 

Do uchwały Nr XVII/107/2012 

Rady Gminy Grodziec  

Z dnia 24 maja 2012r. 

 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

okręgach wyborczych na terenie Gminy Grodziec 

 

 

 

 

 

 

Nr 

okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgach  

1 Sołectwo Grodziec ulice: Główna, Targowa, Parkowa, 

Zwierzyniecka 

oraz wioski Tartak, Stary Tartak 

 

1 

2 

 

Sołectwo Grodziec ulice: Kwiatowa, Łąkowa, Ogrodowa, 

Pogodna, Szkolna, Świerkowa, Wrzosowa, Polna 

 

1 

3 Sołectwo Grodziec ulice: Wiatraki, Młyńska, Lipowa 

Leśna, Wierzbowa 

oraz wieś Konary 

 

1 

4 Sołectwo Grodziec ulice: Mickiewicza, Wiejska, 

Plac Ks. Abpa Bronisława Dąbrowskiego 

 

1 

5 Sołectwo Wielołęka 

 

1 

6 Sołectwa : Nowe Grądy, Stare Grądy, Janów 

 

1 

7 Sołectwo: Junno 

 

1 

8 Sołectwa: Stara Ciświca, Zaguźnica, Stary Borowiec 

 

1 

9 Sołectwa: Królików od nr 1 do nr 50, 

Królików Czwarty 

 

1 

10 Sołectwo Królików od nr 51 

 

1 

11 Sołectwo Lądek 

 

1 

12 Sołectwo Łagiewniki 

 

1 

13 Sołectwo Biała 

 

1 

14 Sołectwa: Biała Kolonia, Bystrzyca, Czarnybród 

 

1 

15 Sołectwo Biskupice 

 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGTOM-SEHQO-VUWEP-QBNGQ-PFDVN. Podpisany Strona 3


	
	
	



